
 

 

Khalil, Samantha 

De :  Delaney, Allison 

Envoyé le : Jeudi 28 mai 2020 11:33 

À :  Khalil, Samantha; Belliveau, Sébastien; Davis, Kathleen; Trogen, Emily; Ahmad, Cameron; 

Gagnon, Chantal; Deagle, Jordan; Travers, Patrick; MacKendrick, Andrew 

Cc : MacKillop, Ken; Tessier, Jean; International Communications / Communications 

internationales; Samaan, Valerie 

Objet : RE : Pour information : L’ARC procède à un approvisionnement pour faciliter le 

transport de membres du personnel et de patients infectés  

Pièces jointes : Maple Leaf Article - Ensuring Safe Aero Evacuations in the Global Era Co.._.docx 

CPM, 

Comme vous le savez, ces renseignements seront finalement publiés uniquement dans un article de La 
Feuille d’érable. J’ai placé en pièce jointe la version définitive qui sera publiée demain (29 mai). 

Merci,  

Allison 

De : Delaney, Allison 

Envoyé le  : Mardi 19 mai 2020 15:56 

À : Khalil, Samantha <Samantha.Khalil@pmo-cpm.gc.ca>; Belliveau, Sébastien <Sebastien.Belliveau@pmo-
cpm.gc.ca>; Davis, Kathleen <Kathleen.Davis@pmo-cpm.gc.ca>; Trogen, Emily <Emily.Trogen@pmo-
cpm.gc.ca>; Ahmad, Cameron <Cameron.Ahmad@pmo-cpm.gc.ca>; Gagnon, Chantal 

<Chantal.Gagnon@pmo-cpm.gc.ca>; Deagle, Jordan <Jordan.Deagle@pmo-cpm.gc.ca>; Travers, Patrick 
<Patrick.Travers@pmo-cpm.gc.ca>; MacKendrick, Andrew <Andrew.MacKendrick@pmo-cpm.gc.ca>  
Cc : MacKillop, Ken <Ken.MacKillop@pco-bcp.gc.ca>; Tessier, Jean <Jean.Tessier@pco-bcp.gc.ca>; 
International Communications / Communications Internationale <International-Communications-
Communications-Internationale@pco-bcp.gc.ca>; Samaan, Valerie <Valerie.Samaan@pco-bcp.gc.ca>  

Objet : Pour information : L’ARC procède à un approvisionnement pour faciliter le transport de membres du 
personnel et de patients infectés  

 
CPM, 

Comme demandé, vous trouverez ci-dessous des renseignements supplémentaires concernant l’inscription au 

calendrier de l’approvisionnement du MDN/ARC visant le transport de patients infectés. 

Note : Cette inscription, qui devait être traitée demain, a été déplacée au jeudi 21 mai. 

Le MDN a l’intention d’annoncer par l’entremise des médias sociaux et d’un article dans La Feuille d’érable 
(journal interne du MDN) l’octroi de 4 contrats d’une valeur de 7,3 millions de dollars pour l’achat ou la 

conception de 4 types d’unités d’isolement. L’ARC achète ces unités pour permettre à notre Force aérienne de 
transporter en toute sécurité des patients infectés au besoin. Ces unités varient de petites unités d’isolement 
s’installant sur une civière à de grandes unités dans lesquelles peuvent se trouver quatre patients et une équipe 
médicale. Les pandémies pourraient devenir la norme et les FAC doivent être prêtes à s’occuper de leur 

personnel, mais aussi à intervenir pour soutenir les efforts du GC à l’échelle nationale ou internationale. 

Je vous enverrai les produits aux fins d’examen lorsqu’ils seront disponibles.   

Veuillez me faire savoir si vous avez des questions. 
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Merci,  

Allison 

Lieutenant-colonel Allison Delaney 
Senior Communications Analyst I Analyste principale des communications  
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Communications & ConsultationsI Communications & Consultations 

Privy Council Office (PCO) I Bureau du Conseil privé (BCP) 

263-85, rue Sparks, Ottaw a (Ontario)  K1A 0A3 
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Allison.Delanevapco-bcp.gc.ca  
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